

**HOLEX****Pinnskruvutdragare, för bult-Ø: 10mm****Beställningsdata**

Ordernummer	619600 10
GTIN	4045197298638
Artikelklass	62A

**Beskrivning****Utförande:**

Kraftig stål kropp med genomgående längsborrning. Pinnskruvutdragarens inspänningskraft uppnås på ett skonsamt sätt med tre excentriskt placerade valsar. Du placerar helt enkelt på verktyget runt pinnskruven och vrider. Pinnskruven spänns in och hålls fast automatiskt. Stålkropp i storlekarna 6 till 12 med 1/2 tum's innerfyrkant. Storlek 16 endast med sexkantansats. Vårt högvärdiga verktyg för montering och demontering av pinnskruvar har utvecklats för att hjälpa dig att montera och demontera pinnskruvar. Antingen du är yrkesmekaniker, hemmafixare eller fordonsägare kommer det här mångsidiga verktyget att förenkla ditt arbete och spara värdefull tid och kraft åt dig.

Pinnskruvdragaren och -lossaren består av robust och hållbart material som säkerställer tillförlitlig kapacitet. Verktyget har en 1/2-tum fyrkantanslutning för spärrnycklar och en sexkantnyckeltag som gör det bekvämt att hantera. Detta är särskilt viktigt om du arbetar med grova pinnskruvar som kanske bjuder stort motstånd.

**Pinnskruvdragarens och lossarens funktioner omfattar följande:**

- **Inskruvningsfunktion:** Med denna funktion kan du skruva in pinnskruvar exakt och säkert i tillhörande gänga.
- **Lossningsfunktion:** Ibland måste man ta bort pinnskruvar som är skadade eller har fastnat. I sådana fall används lossningsfunktionen. Lossaren är utformad så att den förs in i pinnskruvens befintliga gänga och när den vrids utövar en konstant och kontrollerad kraft på skruven. Det underlättar lossandet, till och med när skruven sitter mycket hårt fast.
- **Mångsidighet:** Vår pinnskruvdragare och -lossare finns i olika dimensioner för att uppfylla kraven på olika pinnskruvar. Du kan, välja ut rätt verktyg för din specifika tillämpning för att uppnå optimala resultat.

- **Hållbarhet och tillförlitlighet:** Verktøget är tillverkat av högkvalitativt krom-vanadinstål, vilket garanterar lång användningstid och tillförlitlig kapacitet. Åtdragningen av pinnskruvarna sker skonsamt via tre excentriskt anordnade valsar som klämmer fast automatiskt. Du kan lita på att vår pinnskruvdragare och -lossare fullgör sina funktioner felfritt också vid krävande uppgifter och upprepade användning.

Vår pinnskruvdragare och -lossare är det idealiska verktyget för att effektivt skruva in eller lossa pinnskruvar, antingen vid bilreparationer, inom maskinteknik, vid metallbearbetning eller i andra tillämpningar. Investera i kvalitet och underlätta ditt arbete med vår tillförlitliga pinnskruvdragare och -lossare.

**Användningsdata:**

För åtdragning och lossning av pinnskruvar. För höger- och vänsterdragning.

**Material:**

Kromvanadinstål, förkromad yta.

## Teknisk beskrivning

totallängd	75 mm
6-kantansats (nyckelbredd)	22 mm
anslutningsfäste	1/2 tum
för bult-Ø	10 mm
Utvändig Ø	28 mm
Material	Kromvanadinstål
Yta	förkromad
Produktslag	Avdragarverktyg
USP1	med 1/2 tum invändig fyrkant och sexkantnyckeltag